
 

Zastupitelstvo města Štramberka 

PŘEHLED USNESENÍ 

z 13. zasedání Zastupitelstva města Štramberka, které se konalo  

dne 16.9.2020 

 
160/13/ZM/2020 Kontrola plnění úkolů 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí  

kontrolu plnění úkolů ke dni 16.09.2020. 

 

161/13/ZM/2020 Prodej pozemku p. č. 1969/119 k. ú. Štramberk 

I. Zastupitelstvo města nesouhlasí  

s prodejem pozemku p. č.  1969/119 o výměře 626 m
2
  v obci a k. ú. Štramberk, dle 

podkladového materiálu. 

 

162/13/ZM/2020 Prodej části pozemku p. č. 15/1 k. ú. Štramberk 

I. Zastupitelstvo města nesouhlasí  

s prodejem části pozemku p. č. 15/1 (prostor mezi RD č. p. 19 a RD č. p. 23) v obci a k. ú. 

Štramberk, dle podkladového materiálu. 

 

163/13/ZM/2020 Prodej pozemků p. č. 1749/12 a p. č. 1746/4 k. ú. Štramberk 

I. Zastupitelstvo města schvaluje  

prodej pozemků parc. č. 1749/12 o výměře 49 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. 

č. 1746/4 o výměře 67 m
2
 ostatní plocha, ostatní komunikace, oba v obci a k. ú. Štramberk, za 

celkovou kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem ve výši 48.720,00 Kč a za úhradu 

nákladů s prodejem souvisejících, do vlastnictví paní  M. B., 742 21 Kopřivnice. 

 

164/13/ZM/2020 
Bezúplatný převod pozemku p. č. 725/53, k. ú. Ženklava, do vlastnictví 

města Štramberka 

I. Zastupitelstvo města schvaluje  

bezúplatný převod pozemku p. č. 725/53 o výměře 19 m
2
, zahrada, k. ú. Ženklava, z 

vlastnictví České republiky - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do 



vlastnictví města Štramberka. 

II. Zastupitelstvo města schvaluje  

Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 

UZSVM/ONJ/4220/2020-ONJM/SBP-29/2020 mezi ČR - Úřadem pro zastupování státu ve 

věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, zastoupenou 

Ing. Janem Hlisnikovským, ředitelem odboru Odloučené pracoviště Nový Jičín, IČ 69797111 

a městem Štramberkem se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk, zastoupeným starostkou 

města Ing. Andreou Hlávkovou, IČ 00298468, když předmětem smlouvy je bezúplatný 

převod pozemku p. č. 725/53, k. ú. Ženklava, do vlastnictví města Štramberka.  

 

165/13/ZM/2020 Žádost paní Klozíkové na pořízení změny ÚP 

I. Zastupitelstvo města nesouhlasí  

s pořízením změny územního plánu zkráceným postupem ve prospěch vymezení nové 

zastavitelné plochy na pozemku parc. č. 2304/7 k.ú. Štramberk podle předloženého návrhu ze 

dne 06.04.2020  J. K., Příbor. 

  

166/13/ZM/2020 Smlouva o kontokorentním úvěru č. 1765166349/20 

I. Zastupitelstvo města schvaluje  

smlouvu o kontokorentním úvěru č. 1765166349/20 

 

167/13/ZM/2020 Stav zadluženosti města, pohledávek a závazků k 31.7.2020 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí  

předloženou zprávu o stavu zadluženosti města, pohledávek a závazků k 31.7.2020. 

 

168/13/ZM/2020 Rozpočtové opatření č. 4/2020, rozbor hospodaření města k 31.8.2020 

I. Zastupitelstvo města schvaluje  

rozpočtové opatření č. 4/2020 ve znění návrhu předloženého finančním oddělením 

prostřednictvím přílohy č. 1: 

Příjmy:   94.607.040,00 Kč 

Výdaje:  119.952.040,00 Kč 

Třída 8 financování:  25.345.000,00 Kč 

 

169/13/ZM/2020 Rozpočtové opatření č. 4/2020, rozbor hospodaření města k 31.8.2020 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí  



hospodaření města k 31.08.2020 

 

170/13/ZM/2020 Stav rozpracovaných investičních akcí a investorská činnost 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí  

zprávu o stavu rozpracovaných investičních akcí města Štramberka ke dni 8. 9. 2020 

 

171/13/ZM/2020 Zápisy z jednání finančního výboru 1-9/2020 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí  

zprávu o činnosti FV za rok 2020 pro jednání ZM dne 16.9.2020 a zápisy finančního výboru 

za období od 01.01.2020 do 08.09.2020 

 

172/13/ZM/2020 Zápisy z jednání kontrolního výboru 1-9/2020 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí  

zápisy kontrolního výboru za období od 01.01. do 31.08.2020. 

 

173/13/ZM/2020 Materiál na stůl - úkol pro starostku města 

I. Zastupitelstvo města ukládá  

starostce města úkol - zajistit společně s finančním oddělením, finančním výborem a 

starostkou návrh hrubého znění rozpočtu pro rok 2021 do 16.11.2020 a na den 30.11.2020 

svolat pracovní setkání k tomuto hrubému návrhu rozpočtu, všech zastupitelů se všemi 

vedoucími oddělení úřadu a vedoucích organizací a to ještě před projednáním rozpočtu v radě 

a před zveřejněním na úřední desce. 

Termín: 30.11.2020 

Zodpovídá: starostka města 

 

174/13/ZM/2020 Materiál na stůl - úkol pro starostku města 

I. Zastupitelstvo města ukládá  

úkol starostce města dodržovat grafický manuál města při publikaci grafiky a konkrétní 

výstupy konzultovat s jeho autorem. 

Termín: do konce funkčního období ZM. 

Zodpovídá: starostka města 



Ing. Andrea Hlávková, v.r.                 Ing. Václav Šimíček, v.r. 

starostka města      místostarosta města   

 

 


